Reverendo in Christo fratri, domino fratri Wilielmo de Alba, mer- 
catoi i et canevario domus Dei Astensis, frater Iacobus Boscus et Iacobus 
Pinellus, bancherius Ianuensis, salutem et omne bonum. Vobis presenti 
instrumento cupimus esse notum et vos rogamus quatenus latori huius 
instrumenti presentis, pro nobis et nostro nomine certo nuncio nostro spe
ciali, dari et tradi faciatis lb.LXXXXv. ianuinorum quia eas reccepimus in 
Ianua ab eodem, renunciantes exceptioni non numerate peccunie et pro- 
m itimus tibi Bartholomeo Fornario notario, nomine dicti fratris Willelmi, 
fìrmam et ratam habere et tenere solucionem predictam et contra in ali
quo non venire et ut predictis fides adhibeatur publicum rogavi fieri in
strum entum. Actum Ianue, in bancho dicti Iacobi, die .vili, aprilis, ante 
terciam. Testes Nicolosus Herodis de Mari et Iddetus Stanconus et Wiliel- 
minus ferrarius de Castro.
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CXI

Guglielmo e Ido Lercari danno mandato al nipote Guglielmino di 
pagaie a Gioidano Rondane, od a Nicoloso Bisia o ad Ambrogio Vallicella, 
2.200 lire tornesi sui crediti che essi vantano presso i Templari per conto 
di Luigi IX, re di Francia.

A.S.G., S.N., Cartolare 29, c. 253 r.
Edizione in R. Di Tucci cit., p. 122.

1253 novembre 19

Viio pi o\ ido et discredo Willelmino Lercario nepoti dilectissimo, Wil
lelmus et Ido Lercarii fratres salutem et omne bonum. Prudencie vestre 
tenore huius presentis instrumenti cupimus esse notum et vobis manda
mus quatenus lordano Rondane vel Nicoloso Bixie seu Ambroxio Vali
cene vel alteri eorum pro nobis dare debeatis lb. dua milia ducentas 
turonensium ex illis quas prò nobis recipere debetis a thesaurario do
mus templi Parisiensis, pro illustrissimo rege Francorum, secundum teno
rem litterarum quas vobis tradidimus et quas dare tenemur Iohanni Asche- 
rio nomine cambii; et si forte aliquis predictorum presens non esset, 
eas dare debeatis alicui de societate dicti Iohannis Ascherii. Si autem 
aliquis de societate predicti Iohannis Ascherii ibi presens non esset, 
eas pro nobis dare debeatis alicui de societate Oberti Gothoherii et ab illo 
cui dictam solucionem feceritis instrumentum nostro nomine recipiatis 
de predicta solucione, quia tenemur dictam solucionem facere predicto 
Iohanni Ascherio usque ad dies .vin., intrante mense ianuario proximo 
per publicum instrumentum; unde dictam solucionem faciatis vel depo
natis ita ne inde possemus in dampnum incurrere et promitimus firmum 
habere quicquid inde feceritis sub vpotheca et obligatione bonorum no
strorum et ut predictis fides plena adhibeatur de predictis, rogamus publi
cum fieri [instrumentum ]. Actum Ianue, ante domum canonicorum Sancti 
Laurencii qua habitat Willelmus de Valle speciarius, .m .cc.l i i i ., indictione 
.X I., die .xviin . novembris, post nonam. Testes Symon Lomellinus et 
Thomas Lomellinus.
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CXII